
 
UCHWAŁA Nr XXV/135/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 10 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf cen i stawek op łat za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę z wodociągów wiejskich i zbiorowe odprowadzenie ścieków do 
urządzeń kanalizacyjnych stanowiących mienie komunalne Gminy Dębnica 
Kaszubska 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,   poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 24 ust. 1 ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)  

 
uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej   taryfy   cen   i  stawek   op łat  za  zbiorowe   zaopatrzenie  w  wodę  
z wodociągów wiejskich stanowiących mienie komunalne Gminy Dębnica 
Kaszubska, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zatwierdza się przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków do 
urządzeń kanalizacyjnych stanowiących mienie komunalne Gminy Dębnica 
Kaszubska, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwa ły. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Dębnica Kaszubska w terminie do 7 dni od dnia jej podjęcia. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 
 
                                                                                                               Przewod niczący 
                                                                                                                 Rady Gminy  
                                                                                                          /-/ Marian Adamowicz 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr l 

do uchwały nr XXV/135/08 
 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10.12.2008 r. 
 
 
 

TARYFY OPŁAT I CEN ZA ZAOPATRZENIE W WODĘ 
 
 

Ostatni rok 
obrotowy 2007 

Rok obrotowy 
poprzedzający 
wprowadzenie 

taryfy 2008 

Rok 
obowiązywania 

taryfy           
2009 

Lp. Wyszczególnienie 

Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto 

1 Grupa I 
TG-1 

Cena wody 
zł/m3 1,41 1,51 1,67 1,79 1,75 1,87 

2 Grupa II 
TG-2 

Cena wody 
zł/m3 1,41 1,51 1,67 1,79 2,00 2,14 

3 
Grupa III 
TG-3 

Cena wody 
zł/m³ 

1,51 1,62 1,76 1,88 1,85 1,98 

4 
Grupa IV 
TG -4 

Cena wody 
zł/m³ 

1,51 1,62 1,76 1,88 2,11 2,26 

 
 
Do I taryfowej grupy odbiorców usług TG-1 zaliczamy: gospodarstwa 
domowe w budynkach jednorodzinnych, wielorodzinnych, budynki 
wielorodzinne (osoby fizyczne posiadające wodomierze 
 
Do II drugiej grupy odbiorców usług TG 2 zaliczamy: gospodarstwa 
domowe   w budynkach jednorodzinnych wielorodzinnych  budynki 
wielorodzinne  (osoby fizyczne rozliczane w/g ryczałtów  
 
Do III taryfowej grupy odbiorców usług TG-3zaliczamy: instytucje, 
sklepy, zakłady produkcyjne, budynki szkół ,działki ogrodowe i inne 
posiadające wodomierze 
 
Do IV taryfowej grupy odbiorców usług TG – 4 zaliczamy: instytucje , 
sklepy, zakłady produkcyjne ,budynki szkół, działki ogrodowe i inne 
rozliczane w/g ryczałtów. 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXV/135/08 
Rady Gminy Dębnica kaszubska  

Dębnica Kaszubska 
z dnia 10.12.2008 r. 

 
 

TARYFY OPŁAT I CEN ZA ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 
 
 

Ostatni rok 
obrotowy 2007 

Rok obrotowy 
poprzedzający 
wprowadzenie 

taryfy 2008 

Rok 
obowiązywania 

taryfy 2009 
 Lp. Wyszczególnienie 

Netto 
           

Brutto 
 

Netto Brutto Netto Brutto 

1 Grupa I 
TG-1 

Cena ścieków 
zł/m3 2,51 2,69 3,01 3,22 3,16 3,38 

2 Grupa II 
TG-2 

Cena ścieków 
zł/m3 3,19 3,41 3,83 4,10 4,02 4,30 

 
 
Do I taryfowej grupy odbiorców usług TG-l zaliczamy: gospodarstwa 
domowe w budynkach jednorodzinnych, wielorodzinnych, budynki 
wielorodzinne (osoby fizyczne). 
 
Do II taryfowej grupy odbiorców usług TG-2 zaliczamy: instytucje, 
sklepy, zakłady produkcyjne, budynki szkół i inne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


